PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 4 МАРТА 2020 ГОДА

№2/19-РД
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН ЗА 2019 ГОД
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Балаганского района от 22.07.2019 года № 5/6-рд «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год», ст. 30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района
РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Балаганский район за 2019 год в соответствии с приложением № 1.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Балаганская районная газета».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4.Контроль выполнения данного решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Балаганского района

Ю.В. Лагерев
Мэр Балаганского района

М.В. Кибанов

Приложение 1

к решению Думы Балаганского района

от 4 МАРТА 2020 года № 2/19-рд

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН ЗА 2019 ГОД
	№

п/п
	Наименование, характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок сделки
	Цена сделки (руб)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Административное здание , нежилое, площадь: 157,5 кв.м, инвентарный номер 25:126201:001:200058080:0100:20001, лит. А, этажность: 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер: 38:01:010201:260, с земельным участком, площадь 1450 кв.м, кадастровый номер: 38:01:010201:92, расположенное по адресу: Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск, ул. Кольцевая, 80 А
	Электронный аукцион
	26.12.2019 года
	81000 руб.

	2.
	Транспортное средство ГАЗ 31105, идентификационный номер (VIN) Х9631105071407574; модель легковой седан, № двигателя 2.4L-DOHC*024710425; шасси (рама) № отсутствуют; кузов (кабина, прицеп) № 31105070176787; цвет кузова (кабины, прицепа) морской бриз; год выпуска – 2007
	Электронный аукцион
	21.02.2020 года
	60000 руб.

Прогнозный план приватизации на 2019 год, утвержденный 22.07.2019 года № 5/6-рд «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год» выполнен на 100 %.